CREATIVEGOLF

Pro V1 /Pro V1X/ AVX
Tour Speed

Tour Soft

Velocity

TruFeel

Titleist

From 12 dozen (144 pcs)

2021 Preise / Prices Logoballshop.eu

Preise fiir Golfballe inklusive Logodruck auf einer Position (2-polig gegen Aufpreis von € 3,00 / Dutzend)
Prices for golf balls including print on one position (double poled additional € 3.00 / dozen)

24 dz (288 pcs) 48 Dz (576 pcs)

96 Dz (1152 St.)
Per Dz

45,84 €
37,80 €
31,80 €
25,08 €
21,00 €

Preise kénnen sich kurzfristig andern
Prices subject to change

February/ Februar 2021

Preise ab Lager Hamburg, zzgl. MwSt.
Prices ex warehouse Hamburg, excl. VAT

144 Dz. (1728 pcs)
Per Dz

4512 €
37,08 €
30,96 €
23,88 €
20,16 €

Set Up / Druckvorkosten

1-2 Farben/colours 25 €
3-5 Farben/colours 50 €

Ballsorten

Chrome Soft
Chrome Soft X

ERC Soft Triple Track
Supersoft

Warbird

Callaway

96 Dz (1152 St.)
Per Dz

35,40 €
35,40 €
28,68 €
22,68 €
16,56 €

144 Dz. (1728 pcs)
Per Dz

34,68 €
34,68 €
27,84 €
21,84 €
15,84 €

Set Up / Druckvorkosten

1-2 Farben/colours 25 €
3-5 Farben/colours 50 €

Ballsorten

TP5 / TP5x
Tour Response
Soft Response
Distance +

TaylorMade

96 Dz (1152 St.)
Per Dz

38,28 €
29,88 €
19,08 €
15,48 €

144 Dz. (1728 pcs)
Per Dz

37,44 €
29,04 €
18,24 €
14,64 €

Set Up / Druckvorkosten

GRATIS IN 2021

Ballsorten

Wilson Staff Model
Wilson Staff DUO Professional
Wilson Staff DUO Soft +

96 Dz (1152 St.)
Per Dz

35,88 €
27,00 €
17,88 €

144 Dz. (1728 pcs)
Per Dz

34,68 €
26,28 €
17,04 €

Set Up / Druckvorkosten

1-2 Farben/colours 25 €
3-5 Farben/colours 50 €

Ballsorten

Z-Star | Z-Star XV
Q-Star Tour
AD333
Ultisoft
Soft Feel
Distance

96 Dz (1152 St.)
Per Dz

34,68 €
22,20 €
19,44 €
17,04 €
17,04 €
14,64 €

144 Dz. (1728 pcs)
Per Dz

32,64 €
21,48 €
18,60 €
16,20 €
16,20 €
14,04 €

Set Up / Druckvorkosten

1-2 Farben/colours 25 €
3-5 Farben/colours 50 €

Ballsorten

Tour B-X / Tour B-XS
Tour B-RX / Tour B-RXS
E12 Soft / E12 Speed
E6

Bridgestone

Per Dz Per Dz Per Dz
48,72 € 47,52 € 46,68 €
40,68 € 39,48 € 38,64 €
34,68 € 33,48 € 32,64 €
27,48 € 26,28 € 25,68 €
23,40 € 22,56 € 21,84 €

From 12 dozen (144 pcs) 24 dz (288 pcs) 48 Dz (576 St.)

Per Dz Per Dz Per Dz
38,28 € 37,08 € 36,24 €
38,28 € 37,08 € 36,24 €
31,08 € 30,24 € 29,40 €
25,08 € 24,24 € 23,40 €
19,08 € 18,24 € 17,40 €

From 12 dozen (144 pcs) 24 dz (288 pcs) 48 Dz (576 St.)

Per Dz Per Dz Per Dz
40,68 € 39,84 € 39,00 €
32,28 € 31,44 € 30,60 €
21,48 € 20,64 € 19,80 €
17,88 € 17,04 € 16,20 €

From 12 dozen (144 pcs) 24 dz (288 pcs) 48 Dz (576 St.)

Per Dz Per Dz Per Dz
39,48 € 38,28 € 37,08 €
29,88 € 28,68 € 27,84 €
20,28 € 19,44 € 18,60 €

From 12 dozen (144 pcs) 24 dz (288 pcs) 48 Dz (576 St.)

Per Dz Per Dz Per Dz
38,28 € 37,08 € 35,88 €
25,08 € 23,88 € 23,04 €
22,68 € 21,48 € 20,28 €
20,28 € 19,08 € 17,88 €
20,28 € 19,08 € 17,88 €
17,04 € 16,20 € 15,36 €

From 12 dozen (144 pcs) 24 dz (288 pcs) 48 Dz (576 St.)

Per Dz Per Dz Per Dz
44,28 € 43,08 € 41,88 €
44,28 € 43,08 € 41,88 €
30,60 € 29,52 € 28,68 €
25,08 € 23,88 € 22,68 €

96 Dz (1152 St.)
Per Dz

40,68 €
40,68 €
27,84 €
21,84 €

144 Dz. (1728 pcs)
Per Dz

39,48 €
39,48 €
27,00 €
21,00 €

Set Up / Druckvorkosten

1-2 Farben/colours 25 €
3-5 Farben/colours 50 €

Lieferbedingungen / delivery conditions:

Artwork:

Datei konvertiert werden.

Aufpreis fiir 2-poligen Logodruck: € 3,00 / Dutzend
Additional cost for double pled print: € 3.00 per dozen

|Mindestbestellmenge / minimum quantity = 12 Dutzend / dozen (144 Stiick / pcs)Stiick
Druckvorkosten = Fallen nur einmalig bei der Erstbestellung an, missen aber bei einem Markenwechsel erneut in Rechnung gestellt werden.
Set up costs will not be charged for a repeat order of the same brand.

Alle Preise ab Lager Hamburg (zzgl. 19% Mwst.). Es gelten unsere allgemeinen Geschéftsbedingungen.
All prices are ex warehouse Hamburg, excl. 19% VAT. Our General Conditions of Sale apply.

Farbangaben / colours: Bitte unbedingt Pantone- oder HKS-Farben bei der Bestellung angeben. Please indicate Pantone or HKS colours.
Lieferzeit / delivery: ca. 3 Wochen nach Freigabe des Logos durch den Kunden / ca. 3 weeks after approval of the proof.

Schicken Sie bitte lhre Grafik als vektorisierte Datei, z.B. EPS, Al oder PDF. JPEG o.4.Dateien kdnnen auch bearbeitet werden, wenn die Auflésung ausreicht, miissen aber in eine druckfahige

Please send artwork in vector format (e.g. EPS, Al or PDF). JPEGs and similar files cannot be used to print and must be converted into a printable vector file.

E-Mail greg.croxford@creativegolf.de
Telefon: +49-(0)40-6016349, Mobile +49-(0)172-4108129
Creative Golf Marketing, Wegzoll 12a, 22393 Hamburg




